
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 21

ZÁPIS  

RADA MĚSTSKÉ ČÁSTI

jednání č. RMČ63
konané dne 29. 08. 2017

Přítomni : dle prezenční listiny 

Ověřovatel : radní MČ Praha 21 - RNDr. Jitka Jenšovská

Program jednání:

1. Kontrola plnění úkolů

2.
Rezignace MUDr. Zuzany Dastychové z funkce místopředsedy a člena
Kontrolního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21

3.
Žádost spolku Tři pro zdraví, z.s. o poskytnutí neinvestiční individuální
dotace na akci Klánovický půlmaraton 2017

4. Platový výměr ředitelky MŠ Rohožník Mgr. Ivety Průšové
5. Změna prohlášení vlastníka budovy čp. 1617, 1618 a 1619
6. Zápis z jednání bytové komise, konané dne 10. 8. 2017
7. Prodloužení nájmu bytové jednotky č. 1627/67
8. Ukončení pronájmu bytové jednotky 1628/34 dohodou
9. Prodej bytu 1627_66
10. Prodej bytu 1629_60
11. Vydání a prodej dvou knih o Újezdě nad Lesy

12.
Informace o  udělení  souhlasu  se  jmenováním velitele  jednotky SDH
MČ Praha 21 - Újezd nad Lesy

13. Revokace usnesení RMČ52/0862/17 - neprojednáno
14. Revokace usnesení RMČ33/0547/16 - neprojednáno

15.
Žádost společnosti Stanbest o krátkodobý pronájem části  pozemku č.
parc. 793/6 v k.ú. Újezd nad Lesy na zařízení staveniště

16.
Dodatek č. 1 k SoD na akci "Rekonstrukce chodníku v ul. Čentická - II.
etapa"

17.
Žádost  spol.  Revis  Praha o pronájem pozemku č.  parc.  793/6 v k.ú.
Újezd nad Lesy na zařízení staveniště

18. Rekonstrukce konstrukčních vrstev komunikace v ulici Druhanická

19.
Duplicitní  zápis  vlastnictví  pozemků  pod  plánovanou  rekonstrukcí
křižovatky  Starokolínská-Novosibřinská  a  Staroújezdská-
Staroklánovická

20. Rekonstrukce jídelny v MZŠ Polesná - Dodatek SoD č.1

21.
Zrušení zadávacího řízení a nové zadání VZ s použitím Jednacího řízení
bez uveřejnění na akci "Rekonstrukce komunikace v ul. Oplanská"

22. Rekonstrukce skautské klubovny - dofinancování akce



23.
Rozpočtová opatření č. 103, 106 - 109: změny rozpočtu v roce 2017 a č.
104 a 105: úpravy rozpočtu v roce 2017

24.
Oprávnění pro Radu MČ Praha 21 ke schvalování rozpočtových 
opatření

25. Plnění rozpočtu MČ Praha 21 za 1. pololetí 2017

26.
Návrh programu jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 konaného dne 
18. 9. 2017

Paní starostka zkonstatovala, že rada byla řádně svolána a je usnášeníschopná.  Bod č. 13 
Revokace usnesení RMČ52/0862/17 a bod č. 14 Revokace usnesení RMČ33/0547/16 nebyly
projednány a budou předloženy na další radu. Takto navržený program jednání byl schválen /5
pro/.
 

1. Kontrola plnění úkolů
Usnesení číslo: RMČ63/1085/17
Rada městské části
1) bere na vědomí

kontrolu plnění úkolů v intencích jednání rady

2) schvaluje

prodloužení termínu u úkolů:

- Uk/00023/2015 do 31. 12. 2017

- Uk/00075/2017 do 31. 10. 2017

- Uk/00155/2017 do 31. 10. 2017

- Uk/00156/2017 do 31. 10. 2017

 
Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

2. Rezignace MUDr. Zuzany Dastychové z funkce místopředsedy a člena Kontrolního  
     výboru Zastupitelstva MČ Praha 21
Usnesení číslo: RMČ63/1086/17
Rada městské části
1) bere na vědomí

rezignaci MUDr.  Zuzany Dastychové z  funkce místopředsedy a člena Kontrolního výboru
Zastupitelstva MČ Praha 21

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)



3. Žádost spolku Tři pro zdraví, z.s. o poskytnutí neinvestiční individuální dotace na  
    akci Klánovický půlmaraton 2017
Usnesení číslo: RMČ63/1087/17
Rada městské části
1) bere na vědomí

žádost  spolku  Tři  pro  zdraví,  z.s.  o  poskytnutí  neinvestiční  individuální  dotace  na  akci
Klánovický půlmaraton 2017

2) schvaluje

poskytnutí neinvestiční individuální dotace ve výši 50 000,- Kč pro spolek Tři pro zdraví, z.s.
na akci Klánovický půlmaraton 2017

3) schvaluje

Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace pro spolek Tři pro zdraví, z.s. ve výši         50
000,- Kč

4) ukládá

starostce MČ Praha 21 podepsat Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace pro spolek Tři
pro zdraví, z.s.

Zodpovídá 

1. Karla Jakob Čechová, starostka MČ Praha 21 
   
Termín: 12.09.2017    

5) ukládá

vedoucí finančního odboru předložit rozpočtové opatření - poskytnutní neivestiční účelové
dotace ve výši 50 000,- Kč spolku Tři pro zdraví, z.s.  na akci Klánovický půlmaraton 2017 z
kapitoly 04 - školství, mládež a sport, převedením finančních prostředků z účelové dotace
MHMP z výherních hracích přístrojů a jiných tech. zařízení

Zodpovídá 

1. Ing. Vlasta Berková, vedoucí finančního odboru 
   
Termín: 12.09.2017    

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1)

4. Platový výměr ředitelky MŠ Rohožník Mgr. Ivety Průšové



Usnesení číslo: RMČ63/1088/17
Rada městské části
1) bere na vědomí

v souladu s NV č. 273/2016, kterým se mění NV č. 564/2006 Sb., o platových poměrech
zaměstnanců  ve  veřejných  službách  a  správě,  ve  znění  pozdějších  předpisů  a  zákona  č.
262/2006 Sb., Zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů, a vzhledem k faktu, že paní Iveta
Průšová, doposud pověřená řízením Mateřské školy Rohožník, Žárovická 1653, Praha 9 –
Újezd nad Lesy, byla v květnu 2017 jmenována ředitelkou této MŠ a současně vzhledem ke
skutečnosti,  že  paní  Iveta Průšová dokončila  v červnu roku 2017 magisterské studium na
Pedagogické fakultě Univerzity Karlovy v oboru Management vzdělávání, náleží paní Ivetě
Průšové zařazení do vyššího platového stupně  

2) schvaluje

paní ředitelce MŠ Rohožník, Žárovická 1653, Praha 9 - Újezd nad Lesy, Mgr. Ivetě Průšové
navýšení příplatku za vedení po dobu výkonu funkce

3) pověřuje

starostku MČ Praha 21 podpisem nového platového výměru paní ředitelky Mgr. Ivety Průšové

Zodpovídá 

1. Karla Jakob Čechová, starostka MČ Praha 21 
   
Termín: 08.09.2017    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

5. Změna prohlášení vlastníka budovy čp. 1617, 1618 a 1619
Usnesení číslo: RMČ63/1089/17
Rada městské části
1) bere na vědomí

předloženou Změnu prohlášení vlastníka pozemků par. č. 4288, 4289 a 4290, jejichž součástí
je stavba čp. 1617,1618 a 1619, vše zapsané na LV č. 2883 u Katastrálního úřadu pro hl. m.
Prahu

2) pověřuje

starostku MČ Praha 21 podpisem předložené Změny prohlášení vlastníka, a to za svěřenou
správu  bytových  jednotek  č.  1617/4,  1617/31,  1617/32,  1618/33,  1618/34,  1619/35  a
1619/36, všechny v ulici Žlebské, kat. území Újezd nad Lesy

Zodpovídá 

1. Karla Jakob Čechová, starostka MČ Praha 21 



   Podepsání Změny prohlášení vlastníka
Termín: 04.09.2017    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

6. Zápis z jednání bytové komise, konané dne 10. 8. 2017
Usnesení číslo: RMČ63/1090/17
Rada městské části
1) bere na vědomí

zápis č. 14 z jednání Bytové komise Rady MČ Praha 21, ze dne 10. 8. 2017

2) schvaluje

využití bytu č. 1628/34 pro služební účely

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

7. Prodloužení nájmu bytové jednotky č. 1627/67
Usnesení číslo: RMČ63/1091/17
Rada městské části
1) schvaluje

prodloužení  doby  pronájmu  bytové  jednotky  č.  1627/67,  zapsané  na  LV  č.  2951  u
Katastrálního úřadu pro hl. m. Prahu, situovanou v 9. NP domu čp. 1627, stojícím na parc. č.
4303 v kat. území Újezd nad Lesy. Doba nájmu se prodlužuje do 31.12.2018 s tím, že nájemní
vztah  se  automaticky  prodlouží  na  následující  kalendářní  rok,  a  to  i  opakovaně,  pokud
nájemce beze zbytku splní všechny povinnosti, vyplývající pro něj z nájemní smlouvy

2) pověřuje

starostku MČ Praha 21 podpisem předloženého dodatku č. 1 k nájemní smlouvě na byt č.
1627/67 v kat. území Újezd nad Lesy

Zodpovídá 

1. Karla Jakob Čechová, starostka MČ Praha 21 
   Podepsání dodatku k pronájmu 1627_67.
Termín: 11.09.2017    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

8. Ukončení pronájmu bytové jednotky 1628/34 dohodou
Usnesení číslo: RMČ63/1092/17
Rada městské části
1) schvaluje



předloženou dohodu na ukončení nájemní smlouvy č. 25/B/2008. Nájem bytové jednotky č.
1628/34, situované v 5. NP budovy čp. 1628, na parcele č. 4304 v kat. území Újezd nad Lesy
skončí 15. 9. 2017.

2) pověřuje

starostku  MČ  Praha  21  podpisem  předložené  dohody  o  ukončení  nájemní  smlouvy  č.
25/B/2008 na pronájem bytové jednotka č. 1628/34 v objektu Žíšovská 1628, Praha 9 - Újezd
nad Lesy

Zodpovídá 

1. Karla Jakob Čechová, starostka MČ Praha 21 
   Podepsání dohody na ukončení nájmu 1628_34
Termín: 04.09.2017    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

9. Prodej bytu 1627_66
Usnesení číslo: RMČ63/1093/17
Rada městské části
1) souhlasí

s prodejem bytové jednotky č. 1627/66, zapsané na LV č. 2951 u Katastrálního úřadu pro hl.
m. Prahu, umístěné v 9. NP budovy č.p. 1627, stojící na pozemku parc. č. 4303 v kat. území
Újezd nad Lesy, a to stávajícím nájemcům Michalu Janečkovi a Michaele Janečkové za cenu
uvedenou  v  přiložené  Smlouvě  o  převodu  vlastnického  práva  k  bytové  jednotce.  Text
smlouvy, např. způsob platby, je možné upravit, před projednáním v Zastupitelstvu MČ Praha
21, dle požadavku banky, poskytující kupujícímu hypoteční úvěr.

2) ukládá

místostarostovi  Janu  Slezákovi  předložit  návrh  smlouvy  o  převodu  vlastnického  práva  k
bytové jednotce č. 1627/66 zapsané na LV č. 2951 u Kat. úřadu pro hl. m. Prahu na příští
jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 ke schválení

Zodpovídá 

1. Jan Slezák, místostarosta MČ Praha 21 
   Předložení návrhu smlouvy na prodej bytu 1627/66 na Zastupitelstvo
Termín: 18.09.2017    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

10. Prodej bytu 1629_60
Usnesení číslo: RMČ63/1094/17
Rada městské části
1) souhlasí

s prodejem bytové jednotky č. 1629/60, zapsané na LV č. 2990 u Katastrálního úřadu pro hl.
m. Prahu, umístěné v 9. NP budovy č.p. 1629, stojící na pozemku parc. č. 4306/2 v kat. území



Újezd nad Lesy,  a to stávající  nájemkyni Martině Křížkové za cenu uvedenou v přiložené
Smlouvě o převodu vlastnického práva k bytové jednotce. Text smlouvy, např. způsob platby,
je  možné upravit  před projednáním v  Zastupitelstvu  MČ Praha  21  dle  požadavku banky,
poskytující kupující hypoteční úvěr.

2) ukládá

místostarostovi  Janu  Slezákovi  předložit  návrh  smlouvy  o  převodu  vlastnického  práva  k
bytové jednotce č. 1629/60 zapsané na LV č. 2990 u Kat. úřadu pro hl. m. Prahu na příští
jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 ke schválení

Zodpovídá 

1. Jan Slezák, místostarosta MČ Praha 21 
   Předložení návrhu smlouvy na prodej bytu 1629/60 na Zastupitelstvo
Termín: 18.09.2017    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

11. Vydání a prodej dvou knih o Újezdě nad Lesy
Usnesení číslo: RMČ63/1095/17
Rada městské části
1) schvaluje

dotisk 500 ks knihy Střípky z újezdské historie autorů Marie  a Antonína Tomaidesových,
doplněné 1. vydání z roku 2009. Tisk provede tiskárna Betis spol. s r.o., IČO 60202785 za
70.000,- Kč + DPH. Knihu bude prodávat  firma Petr Vácha, IČO 13112252, v knihkupectví
Staroújezdská  45,  Praha  9,  za  MC  vč.  DPH  259,-  Kč.  Městská  část  Praha  21  bude
knihkupectví Petr Vácha fakturovat prodané knihy á 200,- Kč + 10% DPH = 220,- Kč.

2) schvaluje

vydání 1000 ks knihy, kterou sestavují autoři Marie a Antonín Tomaidesovi pod pracovním
názvem Újezd a okolí na starých fotografiích a pohlednicích. Knihu vytiskne tiskárna Betis
spol. s r.o., IČO 60202785 za 136.850,- Kč + DPH a bude ji prodávat firma Petr Vácha, IČO
13112252, v knihkupectví Staroújezdská 45, Praha 9 za MC vč. DPH 259,- Kč. Městská část
Praha 21 bude knihkupectví Petr Vácha fakturovat prodané knihy á 200,- Kč + 10% DPH =
220,- Kč.

3) pověřuje

vedoucího  odboru  VHČ,  správy  bytů  a  údržby  Městské  části  Praha  21  vystavením  a
podepsáním objednávek na tisk obou knih v souladu s tímto usnesením

Zodpovídá 

1. Pavel Zeman, vedoucí odboru VHČ, správy bytů a údržby 
   objednání tisku 2 knih



Termín: 31.10.2017    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

12. Informace o udělení souhlasu se jmenováním velitele jednotky SDH MČ Praha 21 -  
      Újezd nad Lesy
Usnesení číslo: RMČ63/1096/17
Rada městské části
1) bere na vědomí

informaci o udělení souhlasu se jmenováním pana Daniela Váni velitelem jednotky SDH MČ
P21 - Újezd nad Lesy

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

13. Revokace usnesení RMČ52/0862/17

                          Neprojednáno. Bude předloženo na další radu. 

14. Revokace usnesení RMČ33/0547/16

                 Neprojednáno. Bude předloženo na další radu

15. Žádost společnosti Stanbest o krátkodobý pronájem části pozemku č. parc. 793/6       
      v k.ú. Újezd nad Lesy na zařízení staveniště
Usnesení číslo: RMČ63/1097/17
Rada městské části
1) schvaluje

nájemní smlouvu s firmou Stanbest s.r.o., IČ 243 14 030, Čs. armády 3219, 272 01 Kladno, na
pronájem části pozemku č. parc. 793/6 o výměře 300m² v k.ú. Újezd nad Lesy

2) pověřuje

starostku MČ Praha 21 podpisem nájemní smlouvy

Zodpovídá 

1. Karla Jakob Čechová, starostka MČ Praha 21 
   
Termín: 31.08.2017    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

16. Dodatek č. 1 k SoD na akci "Rekonstrukce chodníku v ul. Čentická - II. etapa"
Usnesení číslo: RMČ63/1098/17
Rada městské části
1) schvaluje



dodatek č. 1 k SoD na akci "Rekonstrukce chodníku v ul. Čentická - II. etapa"

2) pověřuje

starostku MČ Praha 21 podpisem dodatku č. 1 k SoD na akci "Rekonstrukce chodníku v ul. 
Čentická - II. etapa"

Zodpovídá 

1. Karla Jakob Čechová, starostka MČ Praha 21 
   
Termín: 08.09.2017    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

17. Žádost spol. Revis Praha o pronájem pozemku č. parc. 793/6 v k.ú. Újezd nad Lesy  
     na zařízení staveniště
Usnesení číslo: RMČ63/1099/17
Rada městské části
1) schvaluje

záměr na pronájem části pozemku 793/6 v k.ú. Újezd nad Lesy, o výměře 300 m², pro účely
zařízení staveniště předem známému zájemci

2) ukládá

ÚMČ Praha 21 (OMI) zveřejnit záměr na pronájem výše uvedeného pozemku v souladu s
platnou legislativou

Zodpovídá 

1. Ing. Josef Roušal, vedoucí odboru majetku a investic 
   
Termín: 08.09.2017    

3) schvaluje

nájemní  smlouvu  s  firmou  Revis  Praha  spol.  s  r.o.,  IČ  411  90  114,  Praha  5  -  Radotín,
výpadová 317/19, na pronájem části pozemku č. parc. 793/6 o výměře 300m² v k.ú. Újezd nad
Lesy

4) pověřuje

starostku MČ Praha 21 podpisem nájemní smlouvy po uplynutí zákonného termínu pro 
zveřejnění

Zodpovídá 

1. Karla Jakob Čechová, starostka MČ Praha 21 
   



Termín: 27.09.2017    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

18. Rekonstrukce konstrukčních vrstev komunikace v ulici Druhanická
Usnesení číslo: RMČ63/1100/17
Rada městské části
VARIANTA: A)
1) souhlasí

s realizací akce "Rekonstrukce konstrukčních vrstev komunikace v ulici Druhanická" v 
souladu se zákonem

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1)

19. Duplicitní zápis vlastnictví pozemků pod plánovanou rekonstrukcí křižovatky 
Starokolínská-Novosibřinská a Staroújezdská-Staroklánovická
Usnesení číslo: RMČ63/1101/17
Rada městské části
1) bere na vědomí

informaci o duplicitně zapsaných pozemcích č. parc. 12/2, 36/2, 36/3, 1608/2 a 4075/2 v k.ú.
Újezd nad Lesy, které jsou ve svěřené správě MČ a budou dotčeny plánovanou rekonstrukcí
křižovatky

2) souhlasí

s odejmutím pozemků 12/2, 36/2, 36/3, 1608/2 a 4075/2 v k.ú. Újezd nad Lesy ze správy MČ
Praha 21 a s předáním Hlavnímu městu Praha - odboru hospodaření s majetkem za účelem
řešení výkupu  pro plánovanou rekonstrukci a úpravu výše uvedené křižovatky

3) ukládá

starostce MČ Praha 21 předložit tento materiál k projednání na nejbližší jednání zastupitelstva

Zodpovídá 

1. Karla Jakob Čechová, starostka MČ Praha 21 
   
Termín: 18.09.2017    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

20. Rekonstrukce jídelny v MZŠ Polesná - Dodatek SoD č.1
Usnesení číslo: RMČ63/1102/17
Rada městské části
1) schvaluje



provedení dodatečných stavebních prací - změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na
akci "Rekonstrukce jídelny v MZŠ Polesná", dle změnových listů č. 01 až č. 14

2) schvaluje

dodatek č.1 ke smlouvě o dílo na akci "Rekonstrukce jídelny v MZŠ Polesná"

3) pověřuje

starostku MČ Praha 21 podpisem dodatku č. 1 ke smlouvě od dílo na akci "Rekonstrukce
jídelny v MZŠ Polesná"

Zodpovídá 

1. Karla Jakob Čechová, starostka MČ Praha 21 
   
Termín: 08.09.2017    

4) ukládá

ÚMČ Praha 21 /OMI/ učinit administrativní kroky požadované zákonem č.134/2016 Sb. o
zadávání veřejných zakázek, nezbytné k provádění víceprací dle změnového listu č. 01 až č.
14 a dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo na akci "Rekonstrukce jídelny v MZŠ Polesná"

Zodpovídá 

1. Ing. Josef Roušal, vedoucí odboru majetku a investic 
   
Termín: 08.09.2017    

5) ukládá

vedoucí  finančního odboru předložit  rozpočtové  opatření:  změnu rozpočtu  v roce  2017 –
navýšení finančních prostředků o 2 000 000,0 Kč na investiční akci Rekonstrukce jídelny v
MZŠ Polesná 1690 v kapitole 04 – Školství, mládež a sport, zapojením výsledku hospodaření
předcházejících účetních období – v kapitole 10 – Pokladní správa

Zodpovídá 

1. Ing. Vlasta Berková, vedoucí finančního odboru 
   
Termín: 15.09.2017    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

21. Zrušení zadávacího řízení a nové zadání VZ s použitím Jednacího řízení bez 
      uveřejnění na akci "Rekonstrukce komunikace v ul. Oplanská"
Usnesení číslo: RMČ63/1103/17
Rada městské části
1) schvaluje



zrušení zadávacího  řízení ve  zjednodušeném  podlimitním  řízení  na  akci  "Rekonstrukce
komunikace v ul. Oplanská"

2) ukládá

ÚMČ Praha  21/OMI/  zajistit  administrativní  kroky ke  zrušení  zadávacího  řízení  na  akci
"Rekonstrukce komunikace v ul. Oplanská"

Zodpovídá 

1. Ing. Josef Roušal, vedoucí odboru majetku a investic 
   
Termín: 30.08.2017    

3) schvaluje

zadat VZ na akci "Rekonstrukce komunikace v ul.  Oplanská" v JŘBÚ s výzvou jednomu
dodavateli k podání nabídky

4) ukládá

ÚMČ  Praha  21/OMI/  zajistit  zadání  JŘBÚ  na  stavební  práce  na  akci  "Rekonstrukce
komunikace v ul. Oplanská", ve spolupráci se smluvním partnerem zajišťujícím administraci
zakázky 

Zodpovídá 

1. Ing. Josef Roušal, vedoucí odboru majetku a investic 
   
Termín: 30.08.2017    

Usnesení - (Pro: 3, Proti: 1, Zdržel se: 1)

22. Rekonstrukce skautské klubovny - dofinancování akce
Usnesení číslo: RMČ63/1104/17
Rada městské části
1) bere na vědomí

informaci k financování investiční akce "Rekonstrukce skautské klubovny"

2) ukládá

ÚMČ Praha 21 /FO/ předložit rozpočtové opatření: změnu rozpočtu v roce 2017 – navýšení
finančních prostředků o 500 000,0  Kč na investiční akci "Rekonstrukce skautské klubovny" v
kapitole  04  –  Školství,  mládež  a  sport,  zapojením výsledku  hospodaření  předcházejících
účetních období – v kapitole 10 – Pokladní správa

Zodpovídá 

1. Ing. Vlasta Berková, vedoucí finančního odboru 



   
Termín: 30.09.2017    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

23. Rozpočtová opatření č. 103, 106 - 109: změny rozpočtu v roce 2017 a č. 104 a 105: 
úpravy rozpočtu v roce 2017
Usnesení číslo: RMČ63/1105/17
Rada městské části
1) schvaluje

rozpočtová  opatření  č.  103  a 106:  změny  rozpočtu  v  roce  2017  a  č.  104  a  105:  úpravy
rozpočtu v roce 2017 v souladu s přiloženými tabulkami, které jsou součástí tohoto usnesení

2) souhlasí

s rozpočtovým opatřením č. 107 až 109: změny rozpočtu v roce 2017 v souladu s přiloženými
tabulkami, které jsou součástí tohoto usnesení

3) ukládá

místostarostovi Janu Slezákovi předložit rozpočtová opatření č. 103 a 106: změny rozpočtu v
roce 2017 na příští jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 na vědomí a rozpočtová opatření č.
107 až 109: změny rozpočtu v roce 2017 na příští jednání ZMČ Praha 21 ke schválení

Zodpovídá 

1. Jan Slezák, místostarosta MČ Praha 21 
   
Termín: 18.09.2017    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

24. Oprávnění pro Radu MČ Praha 21 ke schvalování rozpočtových opatření
Usnesení číslo: RMČ63/1106/17
Rada městské části
1) souhlasí

s tím, aby Zastupitelstvo MČ Praha 21 schválilo oprávnění Radě MČ Praha 21 schvalovat
rozpočtová opatření  -  změny rozpočtu MČ Praha 21 -  zvýšení příjmů a výdajů rozpočtu,
přičemž součet  takto  provedených rozpočtových opatření  nesmí překročit  limit 4  mil.  Kč.
Limit platí na období jednoho kalendářního roku, ale zastupitelstvo jej může svým usnesením
na zbývající část roku obnovit.

2) ukládá

místostarostovi  MČ  Praha  21  Janu  Slezákovi  předložit  usnesení  na  příští  jednání
Zastupitelstva MČ Praha 21 ke schválení

Zodpovídá 



1. Jan Slezák, místostarosta MČ Praha 21 
   
Termín: 18.09.2017    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

25. Plnění rozpočtu MČ Praha 21 za 1. pololetí 2017
Usnesení číslo: RMČ63/1107/17
Rada městské části
1) souhlasí

s "Plněním rozpočtu MČ Praha 21 za 1. pololetí 2017" v souladu s přiloženým materiálem

2) ukládá

místostarostovi MČ Praha 21 Janu Slezákovi předložit "Plnění rozpočtu MČ Praha 21 za 1.
pololetí  2017"  na  příští  jednání  Zastupitelstva  MČ  Praha  21  ke  schválení,  v  souladu  s
přiloženým materiálem

Zodpovídá 

1. Jan Slezák, místostarosta MČ Praha 21 
   
Termín: 18.09.2017    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

26. Návrh programu jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 konaného dne 18. 9. 2017
Usnesení číslo: RMČ63/1108/17
Rada městské části
1) schvaluje

program jednání  Zastupitelstva  MČ Praha  21  dle  předloženého návrhu,  který  je  nedílnou
součástí tohoto usnesení

2) souhlasí

s  doplněním  programu  o  body  z  dalších  jednání  Rady  MČ  Praha  21  do  doby  konání
zastupitelstva

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

RNDr. Jitka Jenšovská
radní MČ Praha 21

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



Zapsal : vedoucí oddělení kanceláře starosty - Iva Šimková


	MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 21
	Zápis
	Rada městské části
	jednání č. RMČ63 konané dne 29. 08. 2017


